П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по проекту
Правил землепользования  и  застройки муниципального образования «Юксарское сельское поселение»

с.Юксары                                          от 15 февраля 2013 года

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь С Т В О В А Л

Глава муниципального образования
«Юксарское сельское поселение» Т.В.Янцукова

Присутствовали:

	Глава администрации муниципального
образования «Юксарское сельское поселение»

	Богданов О.С.

	Депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Юксарское  сельское поселение»
	Артемьева И.Н
Ермакова А.Н.
Рыбаков Г.А.
Скворцова А.Н.

	Руководители учреждений и организаций, председатели ТОС, население
Население

                    24 человек

	Секретарь Публичных слушаний
	     Богданова Л.Б.

[bookmark: _GoBack]

I. «Об утверждении Правил землепользования и застройки  территории муниципального образования  «Юксарское сельское поселение»
(Богданов О.С.)
СЛУШАЛИ: В  соответствии со статьей 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Юксарское  сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Юксарском сельском поселении, проводятся публичные слушания в целях выявления общественного мнения по проекту решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки  территории муниципального образования  «Юксарское сельское поселение»
   	Информация о проведении публичных слушаний (место, время и дата проведения) были опубликованы на информационном стенде администрации МО «Юксарское сельское поселение», так же был размещен проект  решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования  «Юксарское сельское поселение»

СЛУШАЛИ: Скворцову А.Н. которая предложила одобрить проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки  территории муниципального образования  «Юксарское сельское поселение»

РЕШИЛИ:                                                                                                                 	1.	Одобрить проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки  территории муниципального образования  «Юксарское сельское поселение»
	2.	Рекомендовать главе муниципального образования «Юксарское сельское поселение», Председателю Собрания депутатов Янцуковой Т.В.. внести проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки  территории муниципального образования  «Юксарское сельское поселение»
3.	Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно. «Против» – нет. «Воздержавшихся» – нет.

Председательствующий,
глава муниципального образования
«Юксарское сельское поселение» 				Т.В.Янцукова

Секретарь публичных слушаний                                     Богданова Л.Б.